
Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 05 février 2011

Championnat de l'Essonne Minimes en salle

072797

CD 91

50m - Salle / TCF (05/02/2011)     Finale  1

1 LOPEZ UROZ Nina 1162775 MIF /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''09 28

2 DIVILA Beverly 869402 MIF /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''20 28

3 LATOR Melissa 1129990 MIF /96 Lisses Ac 91 I-F 7''40 26

4 DONATI Loretta 1126131 MIF /97 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 7''43 26

5 BOINNOT Aimee 1231092 MIF /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''43 26

6 LEEMAN NAVARRETE Elena 1125792 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''47 25

50m - Salle / TCF (05/02/2011)     Finale  2

1 VILQUIN Charlotte 1185718 MIF /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''44 26

2 PILATO Camille 1307231 MIF /96 S/l Us Palaiseau 91 I-F 7''65 23

3 BRAWERS Tatiana 135075 MIF /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''68 23

4 BONNAMY Chloe 1322433 MIF /97 Es Montgeron 91 I-F 7''70 23

5 INDZEMBIS Shana 797387 MIF /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''70 23

6 TASSAIN Alexane 1332069 MIF /96 As Marcoussis 91 I-F 7''78 21

50m - Salle / TCF (05/02/2011)     Finale  3

1 HERFF Tifanie 1059005 MIF /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''73 22

2 ELLO NTOUTOUME Esther 776645 MIF /97 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''76 22

3 MBAN Elisa 1223881 MIF /97 S/l Us Grigny 91 I-F 7''87 20

4 SARDAIN-FARIDIALA Laurie 1134185 MIF /97 S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 7''88 20

5 AUBERT Florine 1102374 MIF /97 S/l Ac Etrechy 91 I-F 7''89 19

6 PIOCHE Charlotte 1295345 MIF /97 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''98 17

50m - Salle / TCF (05/02/2011)     Série  1

1 TASSAIN Alexane 1332069 MIF /96 As Marcoussis 91 I-F 7''78 q 21

2 MBAN Elisa 1223881 MIF /97 S/l Us Grigny 91 I-F 7''79 q 21

3 TRAORE Kadiatou 1124859 MIF /97 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 8''00 17

4 JEHANNO Justine 1277815 MIF /97 St Michel Sports 91 I-F 8''06 15

5 QUILLAUX Morgane 1330585 MIF /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''56 11

50m - Salle / TCF (05/02/2011)     Série  2

1 DIVILA Beverly 869402 MIF /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''36 q 26

2 MIGUEL Manon 685598 MIF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''01 16

3 IONESCU Aurelie 1327593 MIF /96 As Marcoussis 91 I-F 8''04 16

4 MORIN Estelle 1326256 MIF /96 S/l Us Palaiseau 91 I-F 8''22 13

5 VAN DEN HEUVEL Marie 693905 MIF /97 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''74 10

50m - Salle / TCF (05/02/2011)     Série  3

1 LATOR Melissa 1129990 MIF /96 Lisses Ac 91 I-F 7''42 q 26

2 DONATI Loretta 1126131 MIF /97 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 7''43 q 26

3 AUBERT Florine 1102374 MIF /97 S/l Ac Etrechy 91 I-F 7''82 q 21

4 CHACRON Alice 1007422 MIF /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''91 19

5 EUDIER Noemie 1050524 MIF /97 St Michel Sports 91 I-F 8''19 13

ALI Naomi 1144642 MIF /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F NP

50m - Salle / TCF (05/02/2011)     Série  4

1 LOPEZ UROZ Nina 1162775 MIF /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''22 q 27

2 BONNAMY Chloe 1322433 MIF /97 Es Montgeron 91 I-F 7''59 q 25

3 ELLO NTOUTOUME Esther 776645 MIF /97 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''78 q 21

4 COULON Celine 1232793 MIF /97 Ca Orsay 91 I-F 8''36 12

5 NKATOUDI Fabinta 1325780 MIF /97 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 9''63 3

50m - Salle / TCF (05/02/2011)     Série  5

1 HERFF Tifanie 1059005 MIF /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''81 q 21

2 TEULADE Julie 1187963 MIF /96 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 8''00 17

3 NSINGI Audrey 1205602 MIF /96 As Corbeil-essonnes 91 I-F 8''07 15

4 MARAGNES Louhana 1146663 MIF /97 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 8''15 14

5 ALONZO Andrea 679210 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''25 13

6 BOUCHELKIR-MOINIER Kaina 1322431 MIF /96 Es Montgeron 91 I-F 8''35 12
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 05 février 2011

Championnat de l'Essonne Minimes en salle

072797

CD 91

50m - Salle / TCF (05/02/2011)     Série  6

1 VILQUIN Charlotte 1185718 MIF /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''49 q 25

2 INDZEMBIS Shana 797387 MIF /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''57 q 25

3 BRAWERS Tatiana 135075 MIF /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''68 q 23

4 ERICHER Celine 176375 MIF /96 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''82 21

5 CALORE Oriane 1132122 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''92 19

6 MAAMOURI Coraline 1123972 MIF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''03 16

50m - Salle / TCF (05/02/2011)     Série  7

1 LEEMAN NAVARRETE Elena 1125792 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''46 q 26

2 PILATO Camille 1307231 MIF /96 S/l Us Palaiseau 91 I-F 7''62 q 24

3 PIOCHE Charlotte 1295345 MIF /97 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''80 q 21

4 EUDIER Gwenael 1050523 MIF /97 St Michel Sports 91 I-F 7''93 18

5 RONDEPIERRE Oceane 1191570 MIF /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8''01 16

6 LAVERGNE Pauline 1142332 MIF /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8''80 10

50m - Salle / TCF (05/02/2011)     Série  8

1 BOINNOT Aimee 1231092 MIF /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''47 q 25

2 SARDAIN-FARIDIALA Laurie 1134185 MIF /97 S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 7''79 q 21

3 BELARBI Sofia 1334355 MIF /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''85 20

4 PIETRAGALLA Sara 1360217 MIF /96 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 8''56 11

5 HERAIL Helena 691587 MIF /97 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 8''86 10

6 GAUDIN Melissa 1192172 MIF /97 Lisses Ac 91 I-F 8''95 9

50m - Salle / TCF (05/02/2011)     Série  9

1 MUNKITA Dorcas 1345621 MIF /97 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7''90 19

2 BANOU Sandy 1300290 MIF /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''91 19

3 ATISSOU Karen 649193 MIF /97 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''94 18

4 SALAUN Helene 1224225 MIF /96 S/l Us Palaiseau 91 I-F 8''13 14

5 APLOGAN Amanda 615312 MIF /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''21 13

6 GALAND Louison 1011018 MIF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''46 12

50m - Salle / TCM (05/02/2011)     Finale  1

1 RICHET Davy 103065 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6''38 30

2 ROMUALD Stephane 161347 MIM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 6''62 28

3 GOMES PINTO Rui Jorge 1098623 MIM /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''83 26

4 DRAPIER Leo 699980 MIM /96 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''92 25

5 MOISE Andrei 1337072 MIM /97 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 6''93 25

MAHIEU Victor 699805 MIM /96 Es Montgeron 91 I-F NP

50m - Salle / TCM (05/02/2011)     Finale  2

1 BERNES Corentin 1264294 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''94 25

2 CARACALLA Benoit 1354082 MIM /96 Yerres Ac 91 I-F 6''94 25

3 GRANDIERE Louis 1012712 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6''95 25

4 ROUILLARD Dorian 1161937 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''96 25

5 DARDE David 1242442 MIM /96 As Marcoussis 91 I-F 6''98 25

6 AHOUA Michael 1214458 MIM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''12 24

50m - Salle / TCM (05/02/2011)     Finale  3

1 AUBRY Antoine 1158581 MIM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 6''98 25

2 LE GRAND Kevin 696493 MIM /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''20 23

3 BANNAY Cedric 1031638 MIM /96 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 7''27 22

4 DELIN Dimitri 1249425 MIM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''29 21

5 GALLIEN Pierre 1008006 MIM /97 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''29 21

6 KITANDA Franck 1335934 MIM /97 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''38 20

50m - Salle / TCM (05/02/2011)     Série  1

1 MERCIER Amaury 756672 MIM /97 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''44 20

2 BRITO Sebastien 1131882 MIM /96 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 7''65 15

3 CHASTAGNIER Matthieu 1234249 MIM /96 S/l Massy As 91 I-F 7''72 14

4 VIOT Maxime 1138986 MIM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''85 13

5 SELIN Mathis 1297674 MIM /97 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''08 11

6 MARTIN Ludovic 1085616 MIM /97 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''16 11
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 05 février 2011

Championnat de l'Essonne Minimes en salle
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50m - Salle / TCM (05/02/2011)     Série  2

1 GALLIEN Pierre 1008006 MIM /97 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''21 q 22

2 KITANDA Franck 1335934 MIM /97 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''27 q 22

3 GOBOURG Thibault 1335068 MIM /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''43 20

4 ROUSTAN Alexis 1295436 MIM /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''79 13

LEMOINE Kevin 1124402 MIM /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

GRANANA Florian 1072468 MIM /97 Sc Draveil 91 I-F NP

50m - Salle / TCM (05/02/2011)     Série  3

1 ROMUALD Stephane 161347 MIM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 6''55 q 28

2 LE GRAND Kevin 696493 MIM /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''19 q 23

3 PILLAS Quentin 699628 MIM /96 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 7''39 20

4 CONTI Enzo 687600 MIM /97 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''61 16

5 ELISABETH Thomas 1313164 MIM /96 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''66 15

6 SCHULZ Alexandre 1297589 MIM /97 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 9''19 1

50m - Salle / TCM (05/02/2011)     Série  4

1 DRAPIER Leo 699980 MIM /96 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''76 q 27

2 MOISE Andrei 1337072 MIM /97 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 6''90 q 26

3 GRANDIERE Louis 1012712 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6''93 q 25

4 OKITO AHUKA Louis-em (Cgo) 1236357 MIM /96 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''44 20

5 DJERIDI Naoufel 1334370 MIM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''84 13

6 NESTOR Donovan 651732 MIM /96 As Corbeil-essonnes 91 I-F 10''86 1

50m - Salle / TCM (05/02/2011)     Série  5

1 AUBRY Antoine 1158581 MIM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''08 q 24

2 HASCOET Cedric 1022770 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''01 12

3 SERVICE Ewen 1050539 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''02 12

4 M'SAIDIE Valentin 1020012 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''61 5

5 WILLIOT Romain 1288091 MIM /97 Union Familiale De Quincy 91 I-F 8''79 4

50m - Salle / TCM (05/02/2011)     Série  6

1 GOMES PINTO Rui Jorge 1098623 MIM /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''86 q 26

2 BERNES Corentin 1264294 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''96 q 25

3 GAUTIER Corentin 1310269 MIM /96 S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 7''29 21

4 BAILLEUL Yohan 642886 MIM /97 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''95 12

5 MAXIMIN Florent-alexi 698926 MIM /96 As Marcoussis 91 I-F 8''07 11

50m - Salle / TCM (05/02/2011)     Série  7

1 MOUTOUSSAMY Jordan 1357250 MIM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''74 14

2 MARQUES Valentin 681910 MIM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''77 13

3 BABOU Rayane 1335339 MIM /97 S/l Massy As 91 I-F 7''86 13

4 ECORMIER Bruno 682187 MIM /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''90 12

5 MORTIER Victor 1143958 MIM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''22 10

50m - Salle / TCM (05/02/2011)     Série  8

1 CHARRET Loic 1330581 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''29 21

2 ROBIEUX Arthur 724308 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''39 20

3 BLANCARD Pierrick 1067408 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''44 20

4 SOUFFEZ Romain 1318392 MIM /97 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7''54 18

5 MUNCH Kevin 1328332 MIM /96 S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 7''67 15

6 DESOBLIN Gautier 1195828 MIM /97 St Michel Sports 91 I-F 7''86 13

50m - Salle / TCM (05/02/2011)     Série  9

1 MAHIEU Victor 699805 MIM /96 Es Montgeron 91 I-F 6''79 q 26

2 CARACALLA Benoit 1354082 MIM /96 Yerres Ac 91 I-F 6''91 q 26

3 DARDE David 1242442 MIM /96 As Marcoussis 91 I-F 6''92 q 25

4 ROUILLARD Dorian 1161937 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''96 q 25

5 BANNAY Cedric 1031638 MIM /96 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 7''20 q 23

6 BRUSSELLE Tom 1336315 MIM /97 Es Montgeron 91 I-F 7''34 21
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 05 février 2011

Championnat de l'Essonne Minimes en salle

072797

CD 91

50m - Salle / TCM (05/02/2011)     Série  10

1 AHOUA Michael 1214458 MIM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''00 q 25

2 ANDRIEU SYLVESTERE Pierre 1330579 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''48 19

3 NTOMP Baptiste 545434 MIM /96 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 7''57 17

4 FLEURY Antoine 1223817 MIM /96 Es Montgeron 91 I-F 7''77 13

5 PIERRE Louis 1319914 MIM /97 S/l Massy As 91 I-F 7''78 13

6 IZAPANGO Jorene 1217972 MIM /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''81 13

50m - Salle / TCM (05/02/2011)     Série  11

1 RICHET Davy 103065 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6''46 q 29

2 DELIN Dimitri 1249425 MIM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''26 q 22

3 OBLITEY Brian 1225659 MIM /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''32 21

4 DURIVAUX Charles 1141971 MIM /97 Ca Orsay 91 I-F 7''43 20

5 GOURMANDIE Vincent 679600 MIM /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''95 12

6 DURAI Viknesh 1058261 MIM /97 S/l Us Grigny 91 I-F 10''36 1

50m Haies (76)-salle / TCF (05/02/2011)     Finale  1

1 DIVILA Beverly 869402 MIF /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''24 37

2 TREHIN Lucie 145535 MIF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''41 33

3 HERFF Tifanie 1059005 MIF /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''61 30

4 CHAULEAU Kendra 1225145 MIF /97 S/l Us Grigny 91 I-F 8''77 28

5 BROUART Camille 1191392 MIF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''80 28

6 INDZEMBIS Shana 797387 MIF /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''82 28

50m Haies (76)-salle / TCF (05/02/2011)     Finale  2

1 BONNAMY Chloe 1322433 MIF /97 Es Montgeron 91 I-F 9''26 25

2 MARTINS Lea 1067231 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9''34 25

3 BERTUZZI Julia 1192959 MIF /96 S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 9''45 24

4 BRAWERS Tatiana 135075 MIF /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 9''55 23

5 DIARRA Salle 1003760 MIF /96 S/l Us Grigny 91 I-F 9''60 23

CORREIA Oceane 143730 MIF /96 S/l Etampes Athletisme 91 I-F NP

50m Haies (76)-salle / TCF (05/02/2011)     Série  1

1 INDZEMBIS Shana 797387 MIF /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''92 q 27

2 MARTINS Lea 1067231 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9''34 q 25

3 BRAWERS Tatiana 135075 MIF /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 9''50 q 24

4 PIOCHE Charlotte 1295345 MIF /97 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9''64 23

JEHANNO Justine 1277815 MIF /97 St Michel Sports 91 I-F NP

50m Haies (76)-salle / TCF (05/02/2011)     Série  2

1 TREHIN Lucie 145535 MIF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''31 q 35

2 HERFF Tifanie 1059005 MIF /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''79 q 28

3 BROUART Camille 1191392 MIF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''98 q 27

4 DIARRA Salle 1003760 MIF /96 S/l Us Grigny 91 I-F 9''41 q 24

5 DEREDEL Fiona 1071628 MIF /97 S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 10''69 13

50m Haies (76)-salle / TCF (05/02/2011)     Série  3

1 BONNAMY Chloe 1322433 MIF /97 Es Montgeron 91 I-F 9''32 q 25

2 CORREIA Oceane 143730 MIF /96 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 9''47 q 24

3 BERTUZZI Julia 1192959 MIF /96 S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 9''61 q 23

4 GONCALVES Fanny 806607 MIF /97 S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 9''81 22

5 MAAMOURI Noemie 1123973 MIF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 10''93 12

50m Haies (76)-salle / TCF (05/02/2011)     Série  4

1 DIVILA Beverly 869402 MIF /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''53 q 31

2 CHAULEAU Kendra 1225145 MIF /97 S/l Us Grigny 91 I-F 9''07 q 26

3 MOISAN Johanna 1067323 MIF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9''92 21

ALI Naomi 1144642 MIF /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F NP
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 05 février 2011

Championnat de l'Essonne Minimes en salle
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50m Haies (84)-salle / TCM (05/02/2011)     Finale  1

1 MAHIEU Victor 699805 MIM /96 Es Montgeron 91 I-F 7''84 29

2 AHOUA Michael 1214458 MIM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''04 27

3 BRUSA Romain 1139645 MIM /97 St Michel Sports 91 I-F 8''06 27

4 ROMUALD Stephane 161347 MIM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''12 27

5 FARAJI Aymane 1044166 MIM /97 S/l Us Grigny 91 I-F 8''21 26

6 DELIN Dimitri 1249425 MIM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''56 24

50m Haies (84)-salle / TCM (05/02/2011)     Finale  2

1 BLANCARD Francois 1067403 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''59 24

2 LEGRAND Kevin 1018395 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 9''02 21

3 AYALA Pierre 1322425 MIM /97 Es Montgeron 91 I-F 9''09 20

4 OBLITEY Brian 1225659 MIM /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F 9''15 20

5 GALLIEN Pierre 1008006 MIM /97 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 9''22 19

6 MOISE Andrei 1337072 MIM /97 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 9''58 16

50m Haies (84)-salle / TCM (05/02/2011)     Série  1

1 FARAJI Aymane 1044166 MIM /97 S/l Us Grigny 91 I-F 8''4 q 23

2 BLANCARD Francois 1067403 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''5 q 23

3 DJERIDI Naoufel 1334370 MIM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 9''1 18

4 DUPONT Hugo 1125795 MIM /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9''2 17

5 NESTOR Donovan 651732 MIM /96 As Corbeil-essonnes 91 I-F 9''4 15

6 BATISTA Alexandre 1222963 MIM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 12''3 1

cHRONOMETRAGE MANUEL SUR CETTE SERIE

50m Haies (84)-salle / TCM (05/02/2011)     Série  2

1 OBLITEY Brian 1225659 MIM /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F 9''06 q 20

2 AYALA Pierre 1322425 MIM /97 Es Montgeron 91 I-F 9''07 q 20

3 EL BOUATMANI Rachid 1328661 MIM /96 S/l Us Grigny 91 I-F 9''58 16

4 ECORMIER Bruno 682187 MIM /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9''91 12

KITANDA Franck 1335934 MIM /97 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F NP

50m Haies (84)-salle / TCM (05/02/2011)     Série  3

1 AHOUA Michael 1214458 MIM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''91 q 28

2 DELIN Dimitri 1249425 MIM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''55 q 24

3 GALLIEN Pierre 1008006 MIM /97 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8''82 q 22

4 MOISE Andrei 1337072 MIM /97 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8''85 q 22

5 CONTI Enzo 687600 MIM /97 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 9''85 13

50m Haies (84)-salle / TCM (05/02/2011)     Série  4

1 MAHIEU Victor 699805 MIM /96 Es Montgeron 91 I-F 7''78 q 29

2 ROMUALD Stephane 161347 MIM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''99 q 28

3 BRUSA Romain 1139645 MIM /97 St Michel Sports 91 I-F 8''03 q 27

4 LEGRAND Kevin 1018395 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 9''00 q 21

5 CISSE Abou-bakary 1250176 MIM /97 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 9''70 15

FONTAINE Amaury 1009225 MIM /97 S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F NP
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Hauteur - Salle / TCF (05/02/2011)     Finale  directe 1

1 PREVIDI Anaik 1015478 MIF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m40 26

2 LEEMAN NAVARRETE Elena 1125792 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m36 24

3 LATOR Melissa 1129990 MIF /96 Lisses Ac 91 I-F 1m36 24

4 HERFF Tifanie 1059005 MIF /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 1m32 22

4 CORREIA Oceane 143730 MIF /96 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 1m32 22

4 INDZEMBIS Shana 797387 MIF /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 1m32 22

7 GONCALVES Fanny 806607 MIF /97 S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 1m32 22

7 MBAN Elisa 1223881 MIF /97 S/l Us Grigny 91 I-F 1m32 22

7 BERTUZZI Julia 1192959 MIF /96 S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 1m32 22

7 BONNAMY Chloe 1322433 MIF /97 Es Montgeron 91 I-F 1m32 22

7 CHAULEAU Kendra 1225145 MIF /97 S/l Us Grigny 91 I-F 1m32 22

12 DIARRA Salle 1003760 MIF /96 S/l Us Grigny 91 I-F 1m32 22

13 DONATI Loretta 1126131 MIF /97 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 1m28 21

14 IONESCU Aurelie 1327593 MIF /96 As Marcoussis 91 I-F 1m28 21

14 TASSAIN Alexane 1332069 MIF /96 As Marcoussis 91 I-F 1m28 21

16 TEULADE Julie 1187963 MIF /96 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 1m24 18

17 MOISAN Johanna 1067323 MIF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m24 18

18 ALONZO Andrea 679210 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m20 14

19 MIGUEL Manon 685598 MIF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m16 11

20 HERAIL Helena 691587 MIF /97 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 1m10 6

20 VAN DEN HEUVEL Marie 693905 MIF /97 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 1m10 6

ALI Naomi 1144642 MIF /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F NP

PIETRAGALLA Sara 1360217 MIF /96 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F NC 1

14:45

16:05

Hauteur - Salle / TCM (05/02/2011)     Finale  directe 1

1 DELIN Dimitri 1249425 MIM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 1m58 26

2 AUBRY Antoine 1158581 MIM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m46 22

3 DARDE David 1242442 MIM /96 As Marcoussis 91 I-F 1m42 20

4 RIBOT Maxime 1089294 MIM /96 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 1m42 20

5 BRUSSELLE Tom 1336315 MIM /97 Es Montgeron 91 I-F 1m42 20

6 FARAJI Aymane 1044166 MIM /97 S/l Us Grigny 91 I-F 1m42 20

7 FONTAINE Amaury 1009225 MIM /97 S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 1m38 16

8 DJERIDI Naoufel 1334370 MIM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 1m38 16

9 GOBOURG Thibault 1335068 MIM /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m34 13

10 LE GRAND Kevin 696493 MIM /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m30 12

11 MAXIMIN Florent-alexi 698926 MIM /96 As Marcoussis 91 I-F 1m30 12

12 PILLAS Quentin 699628 MIM /96 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 1m30 12

13 AYALA Pierre 1322425 MIM /97 Es Montgeron 91 I-F 1m26 10

13 CISSE Abou-bakary 1250176 MIM /97 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 1m26 10

15 ROUSTAN Alexis 1295436 MIM /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m18 5

15 BATISTA Alexandre 1222963 MIM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m18 5

17 BLANCARD Pierrick 1067408 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m18 5

18 EL BOUATMANI Rachid 1328661 MIM /96 S/l Us Grigny 91 I-F 1m18 5

19 MORTIER Victor 1143958 MIM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m10 2

DURAI Viknesh 1058261 MIM /97 S/l Us Grigny 91 I-F NC 1

AHOUA Michael 1214458 MIM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F NC 1

OKITO AHUKA Louis-em (Cgo) 1236357 MIM /96 As Corbeil-essonnes 91 I-F NC 1

MARQUES Valentin 681910 MIM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F NC 1

GRANANA Florian 1072468 MIM /97 Sc Draveil 91 I-F NC 1

Perche - Salle / TCF (05/02/2011)     Finale  directe 1

1 BAGLAN Charlotte 1266682 MIF /97 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 1m60 8

Perche - Salle / TCM (05/02/2011)     Finale  directe 1

1 GOURMANDIE Vincent 679600 MIM /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m80 5

mardi 8 février 2011 22h046 / 11



Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 05 février 2011

Championnat de l'Essonne Minimes en salle

072797

CD 91

Longueur - Salle / TCF (05/02/2011)     Finale  directe 1

1 DIVILA Beverly 869402 MIF /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 4m95 30

2 LOPEZ UROZ Nina 1162775 MIF /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 4m81 29

3 PREVIDI Anaik 1015478 MIF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m72 28

4 TREHIN Lucie 145535 MIF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m68 28

5 VILQUIN Charlotte 1185718 MIF /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m48 27

6 BOINNOT Aimee 1231092 MIF /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 4m33 26

7 ATISSOU Karen 649193 MIF /97 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 4m15 25

8 TEULADE Julie 1187963 MIF /96 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 3m97 22

9 CALORE Oriane 1132122 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m92 21

10 BERTUZZI Julia 1192959 MIF /96 S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 3m89 20

11 BRAWERS Tatiana 135075 MIF /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 3m80 17

12 AUBERT Florine 1102374 MIF /97 S/l Ac Etrechy 91 I-F 3m78 16

13 MAAMOURI Noemie 1123973 MIF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m77 16

14 MORIN Estelle 1326256 MIF /96 S/l Us Palaiseau 91 I-F 3m72 14

15 BANOU Sandy 1300290 MIF /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F 3m62 13

16 SARDAIN-FARIDIALA Laurie 1134185 MIF /97 S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 3m60 13

17 PIOCHE Charlotte 1295345 MIF /97 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m56 13

18 RONDEPIERRE Oceane 1191570 MIF /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 3m54 13

19 QUILLAUX Morgane 1330585 MIF /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m54 13

20 APLOGAN Amanda 615312 MIF /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 3m50 12

21 CHACRON Alice 1007422 MIF /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 3m49 12

22 IONESCU Aurelie 1327593 MIF /96 As Marcoussis 91 I-F 3m49 12

23 MUNKITA Dorcas 1345621 MIF /97 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 3m45 12

24 DEREDEL Fiona 1071628 MIF /97 S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 3m43 12

25 TRAORE Kadiatou 1124859 MIF /97 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 3m37 11

26 NSINGI Audrey 1205602 MIF /96 As Corbeil-essonnes 91 I-F 3m37 11

27 SALAUN Helene 1224225 MIF /96 S/l Us Palaiseau 91 I-F 3m34 11

28 MAAMOURI Coraline 1123972 MIF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m31 11

29 ERICHER Celine 176375 MIF /96 As Corbeil-essonnes 91 I-F 3m22 10

30 BOUCHELKIR-MOINIER Kaina 1322431 MIF /96 Es Montgeron 91 I-F 3m09 8

31 COULON Celine 1232793 MIF /97 Ca Orsay 91 I-F 3m05 7

32 PRUNIER Elodie 778396 MIF /96 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 2m97 6

33 PIETRAGALLA Sara 1360217 MIF /96 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 2m81 4

34 NKATOUDI Fabinta 1325780 MIF /97 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 2m45 1

GOUELOU Margot 1221913 MIF /97 S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F NP

mardi 8 février 2011 22h047 / 11



Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 05 février 2011

Championnat de l'Essonne Minimes en salle

072797

CD 91

Longueur - Salle / TCM (05/02/2011)     Finale  directe 1

1 MAHIEU Victor 699805 MIM /96 Es Montgeron 91 I-F 5m29 26

2 LE GRAND Kevin 696493 MIM /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5m18 26

3 GRANDIERE Louis 1012712 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 5m15 25

4 DARDE David 1242442 MIM /96 As Marcoussis 91 I-F 4m98 24

5 BRUSA Romain 1139645 MIM /97 St Michel Sports 91 I-F 4m90 24

6 DUPONT Hugo 1125795 MIM /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m89 24

7 BERNES Corentin 1264294 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m86 23

8 FARAJI Aymane 1044166 MIM /97 S/l Us Grigny 91 I-F 4m85 23

9 RICHET Davy 103065 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m84 23

10 LEGRAND Kevin 1018395 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m72 22

11 GOMES PINTO Rui Jorge 1098623 MIM /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m62 22

12 BANNAY Cedric 1031638 MIM /96 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 4m60 22

13 PILLAS Quentin 699628 MIM /96 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 4m57 21

14 ROBIEUX Arthur 724308 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m50 21

15 MUNCH Kevin 1328332 MIM /96 S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 4m45 20

16 CHARRET Loic 1330581 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m40 19

17 ANDRIEU SYLVESTERE Pierre 1330579 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m33 19

18 DURIVAUX Charles 1141971 MIM /97 Ca Orsay 91 I-F 4m31 19

19 SERVICE Ewen 1050539 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m29 18

20 MERCIER Amaury 756672 MIM /97 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m24 18

21 KITANDA Franck 1335934 MIM /97 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 4m20 17

22 GALLIEN Pierre 1008006 MIM /97 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 4m18 17

23 ROUILLARD Dorian 1161937 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m13 16

24 OKITO AHUKA Louis-em (Cgo) 1236357 MIM /96 As Corbeil-essonnes 91 I-F 4m09 15

25 SOUFFEZ Romain 1318392 MIM /97 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 4m07 15

26 AYALA Pierre 1322425 MIM /97 Es Montgeron 91 I-F 3m95 13

27 MOUTOUSSAMY Jordan 1357250 MIM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 3m93 13

28 HASCOET Cedric 1022770 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m92 13

29 IZAPANGO Jorene 1217972 MIM /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F 3m92 13

30 JANEZ Gatien 278239 MIM /97 S/l Us Palaiseau 91 I-F 3m91 12

31 FLEURY Antoine 1223817 MIM /96 Es Montgeron 91 I-F 3m89 12

32 SELIN Mathis 1297674 MIM /97 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m84 12

33 BOISSEAU Bruno 1010774 MIM /97 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m82 12

34 VIOT Maxime 1138986 MIM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m80 11

35 ECORMIER Bruno 682187 MIM /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m79 11

36 EL BOUATMANI Rachid 1328661 MIM /96 S/l Us Grigny 91 I-F 3m77 11

37 MORJON Loic 1296116 MIM /97 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 3m75 11

38 GAUTIER Corentin 1310269 MIM /96 S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 3m70 10

39 MARQUES Valentin 681910 MIM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m69 9

40 BAILLEUL Yohan 642886 MIM /97 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m68 9

41 BATISTA Alexandre 1222963 MIM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m62 8

42 FONTAINE Amaury 1009225 MIM /97 S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 3m61 8

43 BRITO Sebastien 1131882 MIM /96 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3m58 8

44 M'SAIDIE Valentin 1020012 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m55 7

45 DESOBLIN Gautier 1195828 MIM /97 St Michel Sports 91 I-F 3m53 7

46 MORTIER Victor 1143958 MIM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m46 6

47 DURAI Viknesh 1058261 MIM /97 S/l Us Grigny 91 I-F 2m27 1

DELIN Dimitri 1249425 MIM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F NP

LEMOINE Kevin 1124402 MIM /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

DJERIDI Naoufel 1334370 MIM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F NP

mardi 8 février 2011 22h048 / 11



Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 05 février 2011

Championnat de l'Essonne Minimes en salle

072797

CD 91

Triple - Salle / TCF (05/02/2011)     Finale  directe 1

1 BELARBI Sofia 1334355 MIF /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 9m38 25

2 CORREIA Oceane 143730 MIF /96 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 9m16 23

3 ELLO NTOUTOUME Esther 776645 MIF /97 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8m92 21

4 MAAMOURI Noemie 1123973 MIF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8m81 21

5 DONATI Loretta 1126131 MIF /97 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 8m75 20

6 EUDIER Gwenael 1050523 MIF /97 St Michel Sports 91 I-F 8m54 18

7 BROUART Camille 1191392 MIF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8m42 16

8 EUDIER Noemie 1050524 MIF /97 St Michel Sports 91 I-F 8m41 16

9 MAAMOURI Coraline 1123972 MIF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8m20 14

10 JOUVENCEAU Claire 1221473 MIF /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F 8m15 14

11 MUNKITA Dorcas 1345621 MIF /97 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 8m08 13

12 MARTINS Lea 1067231 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8m04 13

13 GALAND Louison 1011018 MIF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m89 13

14 JEHANNO Justine 1277815 MIF /97 St Michel Sports 91 I-F 6m99 8

Triple - Salle / TCM (05/02/2011)     Finale  directe 1

1 ROMUALD Stephane 161347 MIM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 11m99 32

2 CARACALLA Benoit 1354082 MIM /96 Yerres Ac 91 I-F 11m14 27

3 GRANDIERE Louis 1012712 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 10m57 24

4 NTOMP Baptiste 545434 MIM /96 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 10m33 23

5 BLANCARD Francois 1067403 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9m15 13

6 OBLITEY Brian 1225659 MIM /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F 9m07 13

7 SERVICE Ewen 1050539 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8m67 11

8 ANDRIEU SYLVESTERE Pierre 1330579 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8m42 9

9 WILLIOT Romain 1288091 MIM /97 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7m47 4

ELISABETH Thomas 1313164 MIM /96 As Corbeil-essonnes 91 I-F NC 1

mardi 8 février 2011 22h049 / 11



Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 05 février 2011

Championnat de l'Essonne Minimes en salle

072797

CD 91

Poids (3 Kg) - Salle / TCF (05/02/2011)     Finale  directe 1

1 NGO NDJOCK Hillary 1138210 MIF /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F 9m33 28

2 ELLO NTOUTOUME Esther 776645 MIF /97 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8m43 26

3 DIARRA Salle 1003760 MIF /96 S/l Us Grigny 91 I-F 8m42 26

4 RONDEPIERRE Oceane 1191570 MIF /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8m27 26

5 TREHIN Lucie 145535 MIF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8m10 25

6 LOPEZ UROZ Nina 1162775 MIF /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8m07 25

7 BROUART Camille 1191392 MIF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m95 25

8 LEEMAN NAVARRETE Elena 1125792 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m86 25

9 ATISSOU Karen 649193 MIF /97 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7m85 25

10 CHAULEAU Kendra 1225145 MIF /97 S/l Us Grigny 91 I-F 7m67 24

11 MBAN Elisa 1223881 MIF /97 S/l Us Grigny 91 I-F 7m63 24

12 VILQUIN Charlotte 1185718 MIF /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7m55 24

13 SARDAIN-FARIDIALA Laurie 1134185 MIF /97 S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 7m49 23

14 MARAGNES Louhana 1146663 MIF /97 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 7m33 23

15 LATOR Melissa 1129990 MIF /96 Lisses Ac 91 I-F 7m23 22

16 PRUNIER Elodie 778396 MIF /96 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 7m04 21

17 BOUCHELKIR-MOINIER Kaina 1322431 MIF /96 Es Montgeron 91 I-F 6m71 19

18 MARTINS Lea 1067231 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m51 18

19 LAVERGNE Pauline 1142332 MIF /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 6m50 17

20 CALORE Oriane 1132122 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m46 17

21 HERAIL Helena 691587 MIF /97 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 6m38 16

22 QUILLAUX Morgane 1330585 MIF /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m30 15

23 APLOGAN Amanda 615312 MIF /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 6m14 14

24 MIGUEL Manon 685598 MIF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m14 14

25 GONCALVES Fanny 806607 MIF /97 S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 6m09 13

26 ALONZO Andrea 679210 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m03 13

27 TRAORE Kadiatou 1124859 MIF /97 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 5m88 13

28 GALAND Louison 1011018 MIF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m74 12

29 MOISAN Johanna 1067323 MIF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m74 12

30 TASSAIN Alexane 1332069 MIF /96 As Marcoussis 91 I-F 5m64 12

31 GAUDIN Melissa 1192172 MIF /97 Lisses Ac 91 I-F 5m61 11

32 VAN DEN HEUVEL Marie 693905 MIF /97 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 5m61 11

33 EUDIER Gwenael 1050523 MIF /97 St Michel Sports 91 I-F 5m49 11

34 NKATOUDI Fabinta 1325780 MIF /97 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 5m43 10

35 AUBERT Florine 1102374 MIF /97 S/l Ac Etrechy 91 I-F 5m31 9

36 BELARBI Sofia 1334355 MIF /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 5m28 8

37 EUDIER Noemie 1050524 MIF /97 St Michel Sports 91 I-F 5m13 6

BEDANI Yaelle 1342250 MIF /97 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F NC 1

mardi 8 février 2011 22h0410 / 11



Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 05 février 2011

Championnat de l'Essonne Minimes en salle

072797

CD 91

Poids (4 Kg) - Salle / TCM (05/02/2011)     Finale  directe 1

1 DRAPIER Leo 699980 MIM /96 As Corbeil-essonnes 91 I-F 9m73 25

2 CARACALLA Benoit 1354082 MIM /96 Yerres Ac 91 I-F 9m35 25

3 MOUTOUSSAMY Jordan 1357250 MIM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 9m08 24

4 DUPONT Hugo 1125795 MIM /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8m85 23

5 BERNES Corentin 1264294 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8m70 22

6 AUBRY Antoine 1158581 MIM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8m65 22

7 MAXIMIN Florent-alexi 698926 MIM /96 As Marcoussis 91 I-F 8m46 22

8 MUNCH Kevin 1328332 MIM /96 S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 8m45 22

9 BLANCARD Francois 1067403 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8m29 21

10 NTOMP Baptiste 545434 MIM /96 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 8m24 21

11 MOISE Andrei 1337072 MIM /97 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8m11 20

12 KITANDA Franck 1335934 MIM /97 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7m86 19

13 LEGRAND Kevin 1018395 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7m82 19

14 GOMES PINTO Rui Jorge 1098623 MIM /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7m77 19

15 HASCOET Cedric 1022770 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7m74 18

16 BRUSSELLE Tom 1336315 MIM /97 Es Montgeron 91 I-F 7m64 18

17 BANNAY Cedric 1031638 MIM /96 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 7m60 17

18 GOBOURG Thibault 1335068 MIM /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m59 17

19 ROUILLARD Dorian 1161937 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m53 17

20 FLEURY Antoine 1223817 MIM /96 Es Montgeron 91 I-F 7m47 17

21 IZAPANGO Jorene 1217972 MIM /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7m25 15

22 DURIVAUX Charles 1141971 MIM /97 Ca Orsay 91 I-F 7m11 14

23 BLANCARD Pierrick 1067408 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m09 14

24 MARTIN Ludovic 1085616 MIM /97 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6m65 12

25 BRUSA Romain 1139645 MIM /97 St Michel Sports 91 I-F 6m27 11

25 CONTI Enzo 687600 MIM /97 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 6m27 11

27 VIOT Maxime 1138986 MIM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 6m22 11

28 BRITO Sebastien 1131882 MIM /96 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 6m12 10

29 CHARRET Loic 1330581 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m09 9

30 MORJON Loic 1296116 MIM /97 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 6m02 9

31 ROBIEUX Arthur 724308 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m01 9

32 ROUSTAN Alexis 1295436 MIM /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m86 8

33 M'SAIDIE Valentin 1020012 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 5m72 7

34 BOISSEAU Bruno 1010774 MIM /97 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 5m69 7

35 SELIN Mathis 1297674 MIM /97 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 5m67 7

36 GOURMANDIE Vincent 679600 MIM /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m63 7

37 DESOBLIN Gautier 1195828 MIM /97 St Michel Sports 91 I-F 5m53 6

38 GRANANA Florian 1072468 MIM /97 Sc Draveil 91 I-F 5m38 6

39 SOUFFEZ Romain 1318392 MIM /97 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 5m28 5

40 CISSE Abou-bakary 1250176 MIM /97 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 5m17 5

41 WILLIOT Romain 1288091 MIM /97 Union Familiale De Quincy 91 I-F 4m84 4

42 SCHULZ Alexandre 1297589 MIM /97 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 3m63 1

LEMOINE Kevin 1124402 MIM /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

RICHET Davy 103065 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F NP

DJERIDI Naoufel 1334370 MIM /96 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F NP

2 000m  Marche-salle / TCF (05/02/2011)     Finale  directe 1

1 PREVIDI Anaik 1015478 MIF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 13'15''80 23

2 PRUNIER Elodie 778396 MIF /96 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 13'33''74 20

3 DEREDEL Fiona 1071628 MIF /97 S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 13'36''37 19

4 GOUELOU Margot 1221913 MIF /97 S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 14'43''01 5

3 000m  Marche-salle / TCM (05/02/2011)     Finale  directe 1

1 RIBOT Maxime 1089294 MIM /96 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 17'37''82 31

2 BOISSEAU Bruno 1010774 MIM /97 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 19'21''72 24

3 JANEZ Gatien 278239 MIM /97 S/l Us Palaiseau 91 I-F 20'07''15 19

4 MICHELET Thomas 1094511 MIM /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F 20'24''60 17

5 CHESNAIS Frederic 699655 MIM /96 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 22'21''15 4

6 SCHULZ Alexandre 1297589 MIM /97 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 22'23''26 4
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